

Årsredovisning
för
Goldhand R & M Marketing AB
556578-4856

Räkenskapsåret
2022-07-01 – 2023-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Goldhand R & M Marketing AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 31 december 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Borås den 31 december 2023


Hans Bertilsson

Årsredovisning

för

Goldhand R & M Marketing AB

556578-4856

Räkenskapsåret

2022-07-01 – 2023-06-30

Styrelsen för Goldhand R & M Marketing AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver affärsutveckling och grafisk design och därmed förenlig verksamhet. Bolaget är helägt dotterbolag till Företagsrätt i Borås AB, org nr 556998-3686.

Företaget har sitt säte i Borås kommun, Västra Götalands län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	949	1 928	1 329	1 344
Resultat efter finansiella poster	39	1	123	116
Soliditet (%)	77	61	58	58

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	247 517	1 071	368 588
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			1 071	-1 071	0
Årets resultat				29 840	29 840
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	248 588	29 840	398 428

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	248 588
årets vinst	29 840
	278 428
disponeras så att i ny räkning överföres	278 428
	278 428

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		949 286	1 927 702
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		949 286	1 927 702
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-292 712	-792 704
Övriga externa kostnader		-230 874	-320 518
Personalkostnader	2	-386 924	-813 731
Summa rörelsekostnader		-910 509	-1 926 953
Rörelseresultat	3	38 777	749
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		217	5
Räntekostnader och liknande resultatposter		-224	-192
Summa finansiella poster		-7	-187
Resultat efter finansiella poster		38 770	562
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	4 400
Summa bokslutsdispositioner		0	4 400
Resultat före skatt		38 770	4 962
Skatter			
Skatt på årets resultat		-8 930	-3 891
Årets resultat		29 840	1 071

Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag

4

115 000

115 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

115 000

115 000

Summa anläggningstillgångar

115 000

115 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

108 852

208 732

Övriga fordringar

12 630

120

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

7 275

7 275

Summa kortfristiga fordringar

128 757

216 127

Kassa och bank

Kassa och bank

335 014

349 618

Summa kassa och bank

335 014

349 618

Summa omsättningstillgångar

463 771

565 745

SUMMA TILLGÅNGAR

578 771

680 745

Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

248 588

247 517

Årets resultat

29 840

1 071

Summa fritt eget kapital

278 428

248 588

Summa eget kapital

398 428

368 588

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

61 000

61 000

Summa obeskattade reserver

61 000

61 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

6 656

51 393

Skatteskulder

0

4 279

Övriga skulder

10 914

77 020

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

101 773

118 465

Summa kortfristiga skulder

119 343

251 157

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

578 771

680 745

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inköp och försäljningar mellan koncernföretag

Under året har inga koncerninterna inköp eller försäljningar ägt rum.

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	115 000	115 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	115 000	115 000
Utgående redovisat värde	115 000	115 000

Borås den 31 december 2023



Hans Bertilsson

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

Emma Jönsson

2024022601761